עמית בן צבי, מנכ"ל: אציע למטבחון, להביא לאישור מליאת המועצה, בסמיכות לאישור חוק העזר, הצעת החלטה שתחייב את המועצה להיוועץ מול הוועדים טרם קבלת החלטות ע"פ חוק העזר. בנוסף, אזור פנייה נוספת למשרד הפנים במטרה לשכנע בשנית בנחיצות חובת ההיוועצות.

הצעת החלטה:

הנהלת המועצה מאשרת נוסח חוק עזר לעמק חפר העמדת רכב וחנייתו, התש"פ-2020.

נרשמה הסתייגות חברי ההנהלה ביחס ל"חובת ההיוועצות" מול הוועדים המקומיים. בעניין זה מונחים גורמי המקצוע לפעול ב-2 מסלולים טרם אישור חוק העזר במליאה:

1. לפנות בשנית למשרד הפנים במטרה לאשר את חובת ההיוועצות במסגרת חוק העזר.

2. במידה ומשרד הפנים יעמוד בסירובו, תובא למליאה הצעת החלטה שתחייב היוועצות עם הוועדים במסגרת יישום חוק העזר.